11. Dic ad eos, qui linivit absque temperatura, quod casurus sit; erit enim imber inundans, et dabo lapides praegrandes desperi irruentes, et ventum procel lae dissipantem.

12. Siquidem ecce cecidit paries; numquid non dicetur vobis: Ubi est litura, quam linistis?

13. Propterea haec dicit Dominus Deus: Et erumpere faciam spiritum tempestatum in indignatione mea, et imber inundans in furore meo erit, et lapides grandes in ira iu consuptionem.

14. Et destruam parietem, quem linistis absque temporeamento, et adaequabo eum terrae; et revelabitur fundamentum ejus, et cadet, et consumetur in medio ejus; et scietis, quia ego sum Dominus.

15. Et complebit indignationem meam in pariete, et in his, qui linivit eum absque temporeamento, dicamque vobis: Non est paries, et non sunt, qui linivit eum.

16. Prophetae Israël, qui prophetant ad Jersalem, et vident ei visionem pacis; et nou est pax, ait Dominus Deus.

17. Et tu, fili hominis, pone faciem tuam contra filias populi tui, quae prophetant de corde suo, et vaticinare super eas,

18. et dic: Haec dicit Dominus Deus: Vae, quae consuunt pulvillo sub omni cubito manus, et faciunt cervicalia sub capite universae aetatis ad capiendas animas, et cum caperebant animas populi mei, vivificabant animas eorum.

19. Et violabant me ad populum meum propter pugillum hordei, et fragmen panis, ut interficerent animas, quae non moriuntur, et vivificarent animas, quae non vivunt, mentientes populo meo credenti mendacis.

20. Propter hoc haec dicit Dominus Deus: Ecce ego ad pulvillo vestros, quibus vos

capitis animas volantes; et dirumpam eos de brachiis vestris; et dimittam animas, quas vos capitis, animas ad volandum.

21. Et dirumpam cervicalia vestra, et liberabo populum meum de manu vestra, neque erunt ultra in manibus vestris ad praedandum; et scietis, quia ego Dominus.

22. Pro eo, quod moerere fecistis cor justi mendaciter, quem ego non contristavi, et confortasti manus impii, ut non reverteretur a via sua mala, et viveret,

23. propterea vana nou videbitis, et divinationes non divinabitis amplius, et erum populum meum de manu vestra; et scietis, quia ego Dominus.

#### CAPUT XIV.

*Comminatur Dominus idololatri, qui reniunt ad prophetas, ut per eos consultant Dominum, dicens, se illos perditurum, et prophetas decepturum, et respondeant iuxta illorum iniquitates; Noe autem, Danielem et Job sua justitia liberatores se tantum et non impios de fame, matis bestiis, gladio et peste, quae in populum peccatorem immittet Dominus. Additur etiam consolatio reliquiarum Israël.*